
Preisliste / List de prix gültig ab 01.05.2020

Fertigung im Laserverfahren, passgenauwie abWerk

Individuelle Fertigung, viele Designs und Materialien

Mit eingestickten Marken oder Namens- Logo

OE- Qualität mit ECE- Zulassung

Top Preis- Leistung

Wir beraten Sie gerne Tel: 0711 844 07 00 Email: info@carseatcover.ch

carseatcover.ch

CHF 186 CHF 272 CHF 335 CHF 495 CHF 597 CHF 792

CHF 236 CHF 418 CHF 519 CHF 666 CHF 871 CHF 1 082

autotextil

autotextil

+CHF 24+CHF 50+CHF 74+CHF 87+CHF 100+CHF 124

autotextil

leather look

leather look
leather look

+

Design + Schutz
Der innovativste Sitzüberzug nachMass

design your own style

carseatcover.ch/konfigurator

* Alle Preise sind in CHF inkl. MwSt. Gültig ab: 1.5.2020

Zubehör Menge Bis 10 000 Bis 20 000 Über 20 000 Stickstiche

Erstellte Stickerei FÜR 1 SITZ CHF 21 CHF 42 CHF 63
Entwurf für eine eigene Stickerei 1 logo CHF 48 CHF 58 CHF 87

Sitzheizung FÜR 1 SITZ CHF 226
STRIPE (außer Autotextil Kollektion) FÜR 1 SITZ CHF 50
Individuell angefertigter Bezug für Kopfstützen. FÜR 1 SITZ CHF 50
Armlehne vorne FÜR 1 SITZ CHF 30

EXPRES 48 1 SET CHF 90
Versandkosten 1 SET CHF 30

mailto:info@carseatcover.ch
https://carseatcover.ch/
https://carseatcover.ch/
https://carseatcover.ch/konfigurator/


CHF 233 CHF 397 CHF 493 CHF 631 CHF 818 CHF 1 024

+
+CHF 24+CHF 50+CHF 74+CHF 87+CHF 100+CHF 124

design your own style

leather look
leather look

autotextil
leather look

Special product for
pro drivers

Special product for
police cars

Special product for
rescue services

* Alle Preise sind in CHF inkl. MwSt. Gültig ab: 1.5.2020

carseatcover.ch

housses de siège surmesure
Fabrication précises aux laser, sur mesure comme d'usine

Production individuelle, nombreux designs et matériaux

Avec logo ou broderie individuelle

Qualité OE et avec homologation ECE

Rapport qualité-prix top

Zubehör Menge Bis 10 000 Bis 20 000 Über 20 000 Stickstiche

Erstellte Stickerei FÜR 1 SITZ CHF 21 CHF 42 CHF 63
Entwurf für eine eigene Stickerei 1 logo CHF 48 CHF 58 CHF 87

Sitzheizung FÜR 1 SITZ CHF 226
STRIPE (außer Autotextil Kollektion) FÜR 1 SITZ CHF 50
Individuell angefertigter Bezug für Kopfstützen. FÜR 1 SITZ CHF 50
Armlehne vorne FÜR 1 SITZ CHF 30

EXPRES 48 1 SET CHF 90
Versandkosten 1 SET CHF 30

Wir beraten Sie gerne Tel: 0711 844 07 00 Email: info@carseatcover.ch

Preisliste / List de prix gültig ab 01.05.2020

https://carseatcover.ch/
mailto:info@carseatcover.ch
https://carseatcover.ch/


Wir beraten Sie gerne Tel: 0711 844 07 00 Email: info@carseatcover.ch

COBRA DESIGN

Alcantara® CHF 421 CHF 818 CHF 928 CHF 1 239 CHF 1 485 CHF 2 104
Leather Look CHF 397 CHF 719 CHF 855 CHF 1 108 CHF 1 434 CHF 1 756

Alcantara® CHF 458 CHF 842 CHF 991 CHF 1 485 CHF 1 807 CHF 2 352
Leather Look CHF 379 CHF 743 CHF 892 CHF 1 239 CHF 1 485 CHF 2 107

Alcantara® CHF 458 CHF 842 CHF 991 CHF 1 485 CHF 1 807 CHF 2 352
Leather Look CHF 379 CHF 743 CHF 892 CHF 1 239 CHF 1 485 CHF 2 107

Alcantara® CHF 458 CHF 842 CHF 991 CHF 1 485 CHF 1 807 CHF 2 352
Leather Look CHF 379 CHF 743 CHF 892 CHF 1 239 CHF 1 485 CHF 2 107

Preisliste / List de prix gültig ab 01.05.2020
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https://carseatcover.ch/


Wir beraten Sie gerne Tel: 0711 844 07 00 Email: info@carseatcover.ch

Alcantara® CHF 402 CHF 802 CHF 868 CHF 1 106 CHF 1 434 CHF 1 756
Leather Look CHF 389 CHF 775 CHF 868 CHF 1 012 CHF 1 303 CHF 1 597

configurator

* Alle Preise sind in CHF inkl. MwSt. Gültig ab: 1.5.2020

Zubehör Menge Bis 10 000 Bis 20 000 Über 20 000 Stickstiche

Erstellte Stickerei FÜR 1 SITZ CHF 21 CHF 42 CHF 63
Entwurf für eine eigene Stickerei 1 logo CHF 48 CHF 58 CHF 87

Sitzheizung FÜR 1 SITZ CHF 226
STRIPE (außer Autotextil Kollektion) FÜR 1 SITZ CHF 50
Individuell angefertigter Bezug für Kopfstützen. FÜR 1 SITZ CHF 50
Armlehne vorne FÜR 1 SITZ CHF 30

EXPRES 48 1 SET CHF 90
Versandkosten 1 SET CHF 30

Selber konfigurieren unter :carseatcover.ch

Alcantara® CHF 402 CHF 802 CHF 868 CHF 1 106 CHF 1 434 CHF 1 756

Alcantara® CHF 306 CHF 608 CHF 730 CHF 970 CHF 1 295 CHF 1 616

Leather Look CHF 389 CHF 775 CHF 868 CHF 1 012 CHF 1 303 CHF 1 597

Selber konfigurieren unter /Configurez vous-même sur:www.carseatcover.ch
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